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4 września 2022

W najbliższy czwartek w dniu 8 września Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. Msze1.
święte o godz7 i 18. Po Mszy świętej o godz.18 poświęcenie ziarna siewnego.

Po wakacyjnej przerwie rozpoczynamy dziś na nowo odprawianie Mszy świętej w niedzielę o2.
godz.17,30. Na tę Msze świętą zapraszamy szczególnie młodzież klas VIII przygotowującą się
do sakramentu bierzmowania. Dzieci mają swoją Mszę święta prowadzoną przez Ks. Tomasza o
godz.13.Prosimy  rodziców,  dziadków  i  babcie  o  przypominanie  dzieciom  i  młodzieży  o
niedzielnej Mszy świętej.

ŻYWY RÓŻANIEC modli się we wrześniu: ,,Za wszystkich, którzy zginęli w czasie II wojny3.
światowej  –  o  życie  wieczne dla  nich”.Spotkanie  modlitewne Żywego Różańca w środę o
godz.17,30.

W sobotę o  godz.8 wyruszy z  naszej  parafii  Piesza Pielgrzymka do Trąbek Wielkich.  Dla4.
starszych  będzie  podstawiony  autokar  o  godz.11,30  przed  kościołem.  Zapraszamy  do
zapisywania się i pielgrzymowania. Bliższe informacje na plakatach i w gablotce.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Zakochany w kościele” i spotkać5.
Boga  w  szkole”.Zachęcamy  do  nabywania  i  czytania.  Jako  chrześcijanin  wyzwól  w  sobie
ambicję aby mądrzej i piękniej wierzyć, a w tym pomoże Ci czytanie Gościa Niedzielnego.

Godzinki śpiewamy w naszej parafii w sobotę o godz.6,30 i w niedzielę o godz.6,40 z Panem6.
Organistą. Serdecznie zapraszamy.

Ponieważ  tak  wielu  jeszcze  parafian  nie  powróciło  po  pandemii  do  kościoła  prosimy  o7.
apostołowanie  w  waszych  domach  i  o  modlitwę.  Nie  ma  bowiem  chrześcijaństwa  bez
uczestnictwa w niedzielnej Mszy świętej. Nie wystarczy dla zdrowego człowieka Msza święta
telewizyjna czy internetowa jak to było w czasie pandemii.

Parafia  nasza  organizuje  pielgrzymkę  autokarową  w  dniach  23,24,25,26  września  do8.
Torunia,Łagiewnik,Grywałdu,Ludźmierza,na  spływ  Dunajcem,Zakopanego,Wadowic  oraz
Częstochowy. Koszt pielgrzymki 650 złotych. Obejmuje noclegi,autokar,spływ i bilet do domu
papieża. Zapisy w przyszłą niedzielę u Ks. Proboszcza w zakrystii.

Na chrześcijańskie przeżywanie wrześniowej niedzieli Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.9.



SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:Postaw sobie pytanie:Jaką masz wizję swojego życia?.Czy wiesz
skąd wyszedłeś i dokąd idziesz.?


